
Uchwała nr 1965/301/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie odszkodowań za nieruchomości przewidziane w miejscowych 
planach zagospodarowania przestrzennego pod drogi wojewódzkie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się odszkodowania z tytułu przejścia na własność Województwa Mazowieckiego 
nieruchomości przewidzianych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 
pod drogi wojewódzkie, stanowiących działki ewidencyjne określone w załączniku do uchwały, 
w łącznej kwocie 245.137 zł na rzecz osób wymienionych w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 820, 
1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie odszkodowań za nieruchomości przewidziane w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego pod drogi wojewódzkie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


